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	Studijní program / studijní obor
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Uspělo u přijímací zkoušky
	Přijato děkanem
	Přijato rektorem
	Přijato celkem

	Bakalářské studium

	Právní specializace

	Právo a mezinárodní obchod
	kombinovaná
	489
	425
	365
	61
	0
	61

	Právo a finance
	kombinovaná
	523
	451
	398
	62
	0
	62

	Právo sociálního zabezpečení
	kombinovaná
	314
	273
	238
	52
	1
	53

	Teorie a praxe přijímacího řízení trestního
	kombinovaná
	572
	478
	438
	80
	1
	81

	Veřejná správa
	kombinovaná
	655
	481
	411
	83
	0
	83

	Právní vztahy k nemovitostem
	kombinovaná
	562
	426
	373
	51
	1
	52

	Magisterské studium

	Právo a právní věda

	Právo
	prezenční
	4514
	4174
	3824
	646
	3
	649

	Celkem
	
	7629
	6708
	6047
	1035
	6
	1041


